РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Documents and Settings\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 43 от 25 октября 2017 года

Об определении мест (участков) для сжигания и захоронения трупов (туш) животных , птиц и биологических отходов в случае возникновения эпидемии на территории МО «Шиньшинское сельское поселение»

  В соответствии с ветеринарно-санитарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденными Главным Государственным ветеринарным инспектором  Российской Федерации
4 декабря 1995 г. № 13-7-2/469 администрация МО «Шиньшинское сельское поселение»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Определить местом для сжигания и захоронения трупов ( туш) животных, птиц  и биологических отходов  в случае возникновения эпидемии  участок расположенный в северо-восточной части кадастрового квартала 12:13:0140301 площадью 609 кв.м.(Приложение №1).
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                              П.С.Иванова

Приложение  к постановлению главы администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»
 № 43 от 25.10.17 г.
[image: F:\скотомогильник.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg